
令和６年度事業報告 

 

期  日 事  業  名 

令和 6年 4月 2日 

3 日 

4 日 

8 日 

9 日 

9 日 

16 日 

17 日 

19 日 

22 日 

東中野うんどうサロン（１５名） 

片柳うんどうサロン（３６名） 

ふれあい会食 ２１名（４１名） 

五反田うんどうサロン（１５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

会計監査 

歌声サロン「ドレミ」（３５名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（４名） 

子育てサロンぴよぴよ（１７名） 

御蔵うんどうサロン（１５名） 

5 月 1日 

2 日 

7 日 

10 日 

11 日 

13 日 

15 日 

17 日 

21 日 

19 日 

22 日 

片柳うんどうサロン（２５名） 

ふれあい会食 ２４名（４１名） 

東中野うんどうサロン（１５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

日本赤十字募金依頼（各自治会） 

五反田うんどうサロン（１０名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（２名） 

子育てサロンぴよぴよ（２０名） 

歌声サロン「ドレミ」（２９名） 

総会 

御蔵うんどうサロン（１４名） 

6 月 4日 

5 日 

6 日 

10 日 

11 日 

18 日 

19 日 

21 日 

24 日 

24 日 

26 日 

27 日 

東中野うんどうサロン(１７名) 

片柳うんどうサロン（３２名） 

ふれあい会食 ２８名（４３名） 

五反田うんどうサロン（１４名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

歌声サロン「ドレミ」（３１名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 

子育てサロンぴよぴよ（２０名） 

御蔵うんどうサロン（１１名） 

福祉啓発部会会議 

福祉ネットワーク部会会議 

福祉事業部会会議 



7 月 2 日  

3 日 

令和 6年 7月 4日 

5 日 

8 日 

9 日 

13 日 

13 日 

13 日 

16 日 

17 日 

19 日 

22 日 

東中野うんどうサロン（１３名） 

片柳うんどうサロン（２８名） 

ふれあい会食 ２７名（４０名） 

歳末助け合い募金検討会議 

五反田うんどうサロン（１４名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

日本赤十字募金集計 

賛助会会費依頼（各自治会） 

染谷八幡神社夏祭り 

歌声サロン「ドレミ」（３１名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 

子育てサロンぴよぴよ（１７名） 

御蔵うんどうサロン（１４名） 

 8 月 7日 

9 日 

20 日 

26 日 

31 日 

片柳うんどうサロン（２５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

五反田うんどうサロン（１３名） 

御蔵うんどうサロン（１１名） 

広報誌「かたやなぎ」２７号発行 

 9 月 3日 

4 日 

5 日 

9 日 

10 日 

14～16 日 

17 日 

18 日 

20 日 

30 日 

東中野うんどうサロン（１２名） 

片柳うんどうサロン（２８名） 

ふれあい会食２４名（４４名） 

五反田うんどうサロン（１５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

各自治会 敬老会 

歌声サロン「ドレミ」（２７名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 

子育てサロンぴよぴよ（２６名） 

御蔵うんどうサロン（１０名） 

10 月 1日 

2 日 

3 日 

8 日 

11 日 

12 日 

12 日 

15 日 

16 日 

東中野うんどうサロン（１３名） 

片柳うんどうサロン（２５名） 

ふれあい会食２１名（４０名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

福祉ネットワーク部会会議 

賛助会会費集計 

赤い羽根共同募金依頼 

歌声サロン「ドレミ」（２１名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 



18 日 

23 日 

24 日 

28 日 

子育てサロンぴよぴよ（２７名） 

五反田うんどうサロン（９名） 

見守りネットワーク会議 

御蔵うんどうサロン（１２名） 

  令和 6年 11 月 5日 

6 日 

7 日 

11 日 

11 日 

12 日 

12 日 

13 日 

15 日 

19 日 

20 日 

22 日 

25 日 

25 日 

26 日 

28 日 

１～30 日 

東中野うんどうサロン（１６名） 

片柳うんどうサロン（３１名） 

ふれあい会食２９名（４１名） 

五反田うんどうサロン（１５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

赤い羽根共同募金集計 

歳末助け合い募金依頼 

福祉人権落語（共催：片柳公民館） 

子育てサロンぴよぴよ（２４名） 

歌声サロン「ドレミ」（２２名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（２名） 

ふれあい散策会 

御蔵うんどうサロン（１６名） 

さいたま市社会福祉大会 

視察研修 

福祉事業部会会議 

歳末助け合い募金・個人配分申請受付 

12 月 2日 

3 日 

4 日 

5 日 

9 日 

11 日 

15 日 

17 日 

18 日 

19 日 

20 日 

23 日 

歳末助け合い募金検討会議 

東中野うんどうサロン（１３名） 

片柳うんどうサロン（２７名） 

ふれあい会食３１名（４２名） 

五反田うんどうサロン（１５名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

締め飾り事業 

歌声サロン「ドレミ」（２２名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 

福祉啓発部会会議 

子育てサロンぴよぴよ（２５名） 

御蔵うんどうサロン（１４名） 

歳末助け合い募金 個人分配布 

令和 7年 1月 7日 

8 日 

9 日 

東中野うんどうサロン（１３名） 

片柳うんどうサロン（３１名） 

ふれあい会食２４名（４２名） 



15 日 

17 日 

21 日 

22 日 

27 日 

31 日 

31 日 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（１名） 

子育てサロンぴよぴよ（２０名） 

歌声サロン「ドレミ」（２３名） 

五反田うんどうサロン（１５名） 

御蔵うんどうサロン（１６名） 

歳末助け合い募金検討会議 

広報誌「かたやなぎ」２８号発行 

令和 7年 2月 4日 

5 日 

6 日 

10 日 

 12 日 

15 日 

17 日 

18 日 

19 日 

21 日 

21 日・25 日 

東中野うんどうサロン（１３名） 

片柳うんどうサロン（２７名） 

ふれあい会食２２名（４３名） 

五反田うんどうサロン（１４名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

ふれあいコンサート 

御蔵うんどうサロン（１６名） 

歌声サロン「ドレミ」（１４名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（２名） 

子育てサロンぴよぴよ（１４名） 

歳末助け合い事業分配分 

3 月 5日 

6 日 

10 日 

12 日 

18 日 

19 日 

21 日 

24 日 

25 日 

28 日 

片柳うんどうサロン（２６名） 

ふれあい会食２８名（３７名） 

五反田うんどうサロン（１３名） 

片柳地区社会福祉協議会役員会議 

歌声サロン「ドレミ」（２１名） 

子育て応援サロン「カラフルあんふぁん」（０名） 

子育てサロンぴよぴよ（３４名） 

御蔵うんどうサロン（１６名） 

福祉ネットワーク部会会議 

福祉事業部会会議 

 

 

 

 


